
12/05/2021 SEI/ABC - 0017923344 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19975904&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 099/2021/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0069.510329/2020-41 .

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de veículos u�litários �po caminhonete com assistência total, para atender as
necessidades da Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos - SEOSP/RO.

A Superintendência Estadual de Licitações,  através de seu Pregoeiro, designado por força das disposições
con�das na Portaria nº 28/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 23 de fevereiro de 2021, torna público
aos interessados, em especial as empresas que re�raram o instrumento convocatório que, devido as
muitas a�vidades desta equipe de licitação, bem como da necessidade de responder, em tempo hábil,
pedidos de esclarecimento e impugnação impetrados por interessados em face do Edital da licitação em
tela, que a abertura do Pregão Eletrônico n. 99/2021/SUPEL/RO,  a ser realizada no portal de Compras
Governamentais (h�ps://www.gov.br/compras/pt-br/), fica reagendada para o dia 17 de maio de 2021 às
12:30h (horário de Brasília - DF). Mantém-se inalterados os termos do Edital e seus Anexos. Publique-se
nos meios legais cabíveis! Cumpra-se!

 
JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA

Pregoeiro da EQUIPE ZETA/SUPEL-RO
Mat. 300130075

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em
12/05/2021, às 19:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0017923344 e o código CRC 371435D1.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0069.510329/2020-41 SEI nº 0017923344

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

